
Wulff & Konstali ApS

Isafjordsgade 10, 2300 København S

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 29 22 57 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/3 2022

Poul Nyholm Wulff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulff & Konstali ApS
Isafjordsgade 10
2300 København S

CVR-nr.: 29 22 57 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Poul Nyholm Wulff

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for butiks- og restaurationsbranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 3.764.797, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 9.190.901.

Ledelsen betragter resultatet som særdeles tilfredsstillende, trods en længere nedlukning grundet covid-19.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer at overskuddet i regnskabsåret 2022 vil være sammenligneligt med regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		23.459.225	19.046.976
Personaleomkostninger	2	-16.733.606	-14.490.274
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-1.515.177	-1.414.092
Andre driftsomkostninger		-527.338	0
Resultat før finansielle poster		4.683.104	3.142.610
Finansielle indtægter		201.875	0
Finansielle omkostninger	4	-56.657	-29.799
Resultat før skat		4.828.322	3.112.811
Skat af årets resultat	5	-1.063.525	-686.843
Årets resultat		3.764.797	2.425.968

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført resultat	764.797	2.425.968
	3.764.797	2.425.968

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		441.667	541.667
Immaterielle anlægsaktiver	6	441.667	541.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		914.520	1.130.400
Indretning af lejede lokaler		4.488.922	4.872.833
Materielle anlægsaktiver	7	5.403.442	6.003.233
Andre tilgodehavender		1.193.444	943.694
Finansielle anlægsaktiver		1.193.444	943.694
Anlægsaktiver		7.038.553	7.488.594
Varebeholdninger		238.242	206.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.992	0
Andre tilgodehavender		164.756	483.677
Periodeafgrænsningsposter		8.912	0
Tilgodehavender		200.660	483.677
Værdipapirer	8	1.554.936	0
Likvide beholdninger		7.206.952	4.659.135
Omsætningsaktiver		9.200.790	5.349.207
Aktiver		16.239.343	12.837.801

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital	9	125.000	125.000
Overført resultat		6.065.901	5.301.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		9.190.901	5.426.104
Hensættelse til udskudt skat		492.574	482.101
Hensatte forpligtelser		492.574	482.101
Periodeafgrænsningsposter		264.300	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	264.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.045.940	805.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.230.273	627.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.003	6.003
Selskabsskat		1.053.052	578.270
Anden gæld		2.903.450	4.912.015
Periodeafgrænsningsposter	10	52.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.291.568	6.929.596
Gældsforpligtelser		6.555.868	6.929.596
Passiver		16.239.343	12.837.801
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	5.301.104	0	5.426.104
Årets resultat	0	764.797	3.000.000	3.764.797
Egenkapital 31. december	125.000	6.065.901	3.000.000	9.190.901

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	39.125
Indretningstilskud	52.850	0
Lønkomensation	4.081.283	1.953.234
Kompensation for faste omkostninger	1.082.623	811.912
	5.216.756	2.804.271
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.242.225	14.260.682
Pensioner	56.000	0
Andre omkostninger til social sikring	263.300	161.527
Andre personaleomkostninger	172.081	68.065
	16.733.606	14.490.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	43
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.415.177	1.314.092
	1.515.177	1.414.092
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	24.123	12.311
Andre finansielle omkostninger	32.534	17.488
	56.657	29.799

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.053.052	578.270
Årets udskudte skat	10.473	108.573
	1.063.525	686.843
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill DKK
Kostpris 1. januar		1.500.000
Kostpris 31. december		1.500.000
Ned- og afskrivninger 1. januar		958.333
Årets afskrivninger		100.000
Ned- og afskrivninger 31. december		1.058.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december		441.667
Afskrives over		8 år

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.615.677	7.976.151
Tilgang i årets løb	244.641	570.744
Kostpris 31. december	3.860.318	8.546.895
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.485.277	3.103.318
Årets afskrivninger	460.521	954.655
Ned- og afskrivninger 31. december	2.945.798	4.057.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december	914.520	4.488.922
Afskrives over	5-10 år	5-10 år
	2021 DKK	2020 DKK

8 Værdipapirer

Aktier	1.554.936	0
	1.554.936	0

Aktiebeholdningen måles til dagsværdi. Urealiserede og realiserede gevinster/tab er indregnet i resultatopgørelsen. For regnskabsåret 2021 udgør de urealiserede gevinster netto DKK 201.875.

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021 DKK	2020 DKK
Periodeafgrænsningsposter		
Mellem 1 og 5 år	264.300	0
Langfristet del	264.300	0
Inden for 1 år	52.850	0
	317.150	0

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3-6 mdr.	1.581.000	1.550.000
---	-----------	-----------

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wulff & Konstali ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud, f.eks. hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer. Offentlige tilskud indregnes som andre driftsindtægter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 8 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.